
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADM IN ISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERV1CIOS

CRECER sGRANDE
CAMPECHE 201S-2021

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0421 Fecha Orden 15/05/2019 Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 17 DE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0054 67-RAGE DEPOT MOTORCYCLE, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre Abel Vera Ortiz 
Cargo Agente A

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policla Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,809.60

0041 ACEITE PARA MOTOCICLETA SAE 15W50 YAMALIIB $390.00 $1,560.00LITRO 4

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,739.60

0210 FILTRO DE AIRE PARA MOTOCICLETA DESA $500.00 $500.00PIEZA 1

0649 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOCICLETA K&N PIEZA $380.00 $380.001

1379 JUEGO DE BALATAS TRA5ERA5 EBC HH JUEGO 1 $1,290.00 $1,290.00

1663 BALATAS DELANTERAS LADO DERECHO EBC HH $1,440.00 $1,440.00JUEGO 1

1664 BALATAS DELANTERAS LADO IZQUIERDO $1,440.00EBC HH JUEGO 1 $1,440.00

2231 BUJIA PARA MOTOCICLETA NGK PIEZA 2 $380.00 $760.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,212.20

0054 SERVICIO DE AFINACION (MOTO) N/A $550.00 $550.00SERVICIO 1

1181 N/A $495.00SERVICIO 1 $495.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS DE 
MOTOCICLETA/ REQUIERE CAMBIO DE BALATAS

$8,415.00
$1,346.40

$0.00
$9,761.40

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 40/100 M.N )

Cadena Original: |19|09||OSV-0421|5467|97614000|15052019|13|02|1712aaaa 
Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RHoou*cn9e4xMNnXX07MAMrYWdgTUbB1FRWF5CTUU1byyiGPHC9lsVU+EExOExAr/U=
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CLAVES
21111190917143A549000E075022406260L115A2612

S MONTO
$1,809.60

21111190917143A54900CE075022406260L115A2961 $6,739.60
21111190917143A549000E075022406260L115A3551 $1,212.20

$9,761.40 ^TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones se entrega las refacciones al usuario

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUt 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICIT ANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: Abel Vera Ortiz NOMBRE: Victor Alfonso delJesus Medina Perez

PUESTO: Agente A PUESTO:

-
FIRMA: FIRMA:
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